
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1586), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 
oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 62 067,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 5 538,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 62 067,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 5 538,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 21 437 763,88 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 863 920,03 zł; 

2. Dochody majątkowe 1 731 182,03 zł; 

3. Dochody razem 23 168 945,91 zł; 

4. Wydatki bieżące 22 158 030,92 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 863 920,03 zł. 

5. Wydatki majątkowe 9 032 109,96 zł. 

6. Wydatki razem 31 190 140,88 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11683



§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11683



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 091,59 62 629,59

Urzędy wojewódzkie 47 091,59 52 629,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 084,19 52 622,19

758 Różne rozliczenia 8 124 406,70 8 180 936,60

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 617 515,00 1 674 044,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 617 515,00 1 674 044,90

23 106 878,01 23 168 945,91

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

5 538,00

75011 5 538,00

5 538,00

56 529,90

75802 56 529,90

56 529,90

Razem: 62 067,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11683



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 084,19 52 622,19

75011 Urzędy wojewódzkie 47 084,19 52 622,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 084,19 52 622,19

3 858 382,03 3 863 920,03

5 538,00

Razem: 5 538,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.10.2023 r.

Zmiana

5 538,00

5 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11683



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 275 232,21 3 275 232,21

Drogi publiczne gminne 3 261 095,96 3 261 095,96

4270 Zakup usług remontowych 1 920 322,19 1 913 822,19

4300 Zakup usług pozostałych 55 786,66 62 286,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 155 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 000,00 112 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 900,00 5 900,00

710 Działalność usługowa 124 163,26 124 163,26

Cmentarze 10 500,00 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 104,00 490,44

4300 Zakup usług pozostałych 8 396,00 6 423,06

750 Administracja publiczna 3 311 106,19 3 316 644,19

Urzędy wojewódzkie 47 084,19 52 622,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 663,53 40 292,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 973,89 6 769,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,91 968,91

801 Oświata i wychowanie 7 372 532,86 7 429 062,76

Szkoły podstawowe 4 999 060,27 5 045 318,46

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 39 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 182,58 622 177,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 464,90 89 268,69

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 200,00 5 284,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 588 707,69 598 979,40

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 960,00 82 087,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 463,00 11 732,43

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2023 rok

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 105/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 5.10.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-6 500,00

6 500,00

0,00

70007 0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

71035 0,00

3 000,00

513,00

73,50

-1 613,56

-1 972,94

5 538,00

75011 5 538,00

4 629,00

796,00

113,00

56 529,90

80101 46 258,19

39 375,00

5 995,00

803,79

84,40

80103 10 271,71

7 875,00

2 127,28

269,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11683



31 128 072,98 31 190 140,88Razem: 62 067,90

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11683



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 084,19 52 622,19

75011 Urzędy wojewódzkie 47 084,19 52 622,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 663,53 40 292,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 973,89 6 769,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,91 968,91

3 858 382,03 3 863 920,03

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Czernice Borowez dnia 5.10.2023 r.

Zmiana

5 538,00

5 538,00

4 629,00

796,00

113,00

Razem: 5 538,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11683



Załącznik Nr 3

do zarzadzenia nr 105/2023

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 5.10.2023 r.

Zmiany wydatków związanych z realizacją 

zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej
na 2023 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 10 500,00 0,00 10 500,00

71035 Cmentarze 10 500,00 0,00 10 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 104,00 -1 613,56 490,44

4300 Zakup usług pozostałych 8 396,00 -1972,94 6 423,06

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 25 500,00 0,00 25 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11683


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-10-27T09:57:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




